
G TUBO
Adattatore attacco opposto, TUBO
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Caratteristiche
Attacco 1 Filetto esterno UNEF
Attacco 2 Filetto esterno UN/UNF
Tipo Cono esterno da 45° con filetto esterno SAE ,

long Pilot per giunto 5400
Forma costruttiva diritto
Materiale Acciaio
Protezione superficiale con rivestimento elettrolitico

Articolo
Denominazione G1 G2 L1 SW 
 (mm) (mm)

G 08 TUBO 7/8-20
G 10 TUBO 7/8-20
G 13 TUBO 11/4-18
G 16 TUBO 11/4-18

7/8"-20 UNEF
7/8"-20 UNEF
1.1/4" -18 UNF
1.1/4" -18 UNF

5/8" -18 UNF
3/4" -16 UNF
7/8" -14 UNF
1.1/16" -14 UNS

26,7
28,7
34,3
35,6

27
27
36
36

SW = apertura chiave


