

G TUBO

Adattatore attacco opposto, TUBO

HANSA**FLEX**

Caratteristiche

Attacco 1	Filetto esterno UNEF
Attacco 2	Filetto esterno UN/UNF
Tipo	Cono esterno da 45° con filetto esterno SAE , long Pilot per giunto 5400
Forma costruttiva	diritto
Materiale	Acciaio
Protezione superficiale	con rivestimento elettrolitico



Articolo

Denominazione	G1	G2	L1 (mm)	SW (mm)
G 08 TUBO 7/8-20	7/8"-20 UNEF	5/8" -18 UNF	26,7	27
G 10 TUBO 7/8-20	7/8"-20 UNEF	3/4" -16 UNF	28,7	27
G 13 TUBO 11/4-18	1.1/4" -18 UNF	7/8" -14 UNF	34,3	36
G 16 TUBO 11/4-18	1.1/4" -18 UNF	1.1/16" -14 UNS	35,6	36

SW = apertura chiave